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SENOR:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SACHICA.
E. S. D.

REFERENCIA: LIQUIDACION ACTUALIZADA - PROCESO No. 2016-229
Demandante: Rodolfo Alberto Martinez Villamil
Demandada: Angela Liliana Cuadrado

MARINA HOFMANN DE GONZALEZ, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de endosataria en procuraciéon
para el cobro ejecutivo a favor del sehor RODOLFO MARTINEZ V. atentamente
me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada en dos (2) folios.

Sin otro particular me suscribo.

Cordialmente,

, L]
-
RINA HOFMANN DE GONZALEZ

C.C. No. 4140163
T.P. N6-15568 C/S .
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LIQUIDACION EJECUTIVO NUMERO 2016-229
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2014 | SEPTIE | 2899% | 241% | § 2.000.000,00 | 5 $ 803333 $ 803333
2014 | ocTUB | 2875% | 239% | $ 2.000.000,00 | 30 47.80000 | § 5583333
2014 | NOVIE | 2875% | 239% | § 2.000.000,00 | 30 47.800,00 | $ 103.633,33
2014 DICIE | 2875% | 239% | $ 2.000.000,00 | 30 47.800,00 | § 151.433,33
2015 | ENERO | 2881% | 240% | § 2.000.000,00 | 30 48.000,00 | $ 199.433,33
2015 | FEBRE | 2881% | 240% | §$ 2.000.000,00 | 30 48.000,00 | § 247.433,33
2015 | MARZ | 2881% | 240% | $ 2.000.000,00 | 30 48.000,00 | $ 29543333
2015 | APR | 29,06% | 240% | § 2.000.000,00 | 30 48.000,00 | § 343.43333
2015 | MAYO | 29,06% | 242% | g 2000.000,00 | 30 4840000 | $ 391.83333
2015 | JUNIO | 29,06% | 242% | $ 2.000.000,00 | 30 48.400,00 | $ 440.233,33
2015 | JULIO | 2889% | 241% | $ 2.000.000,00 | 30 48.200,00 | $ 488.433,33
2015 | AGOST | 2889% | 241% | § 2000.000,00 | 30 4820000 | § 536.63333
2015 | SEPTIE | 2889% | 241% | § 2000.000,00 | 30 4820000 | $ 584.833,33
2015 | OCTUB | 2899% | 242% | $ 2.000.000,00 | 30 48.40000 | $ 633.233,33
2015 | NOVIE | 2899% | 242% | § 2.000.000,00 | 30 4840000 | $ 681.633,33
2015 | DICIE | 2899% | 242% | $ 2.000.000,00 | 30 48.400,00 | $ 730.033,33
2016 | ENER | 2899% | 246% | § 2.000.000,00 | 30 49.20000 | $ 779.233.33
2016 | FEBRE | 2952% | 246% | § 2000.000,00 | 30 49.20000 | 828.433,33
2016 | MARZ | 29,52% | 246% | $ 2.000.000,00 | 30 49.200,00 | $ 87763333
2016 | ABRIL | 3081% | 256% | § 2.000.000,00 | 30 51.200,00 | $ 928.833,33

2016 | MAYO | 3081% | 256% | $ 2000.000,00 | 30 51.200,00 | $ 980.033,33

2016 | JUNIO | 30,81% | 256% | $ 2.000.000,00 | 30 51.200,00 | $ 1.031.233,33

2016 | JULIO | 3201% | 266% | $ 2000.000,00 | 30 53.200,00 | $ 1.084.433,33

2016 | AGOST | 3201% | 266% | $ 2000.000,00 | 30 53.200,00 | $ 1.137.633,33

2016 | SEPTIE | 3201% | 266% | $ 2000.000,00 | 30 53.200,00 | $ 1.190.833,33

2016 | OCTUB | 3299% | 274% | $ 2.000.000,00 | 30 54.800,00 | $ 1.245.633,33

2016 | NOVIE | 3299% | 274% | $ 2.000.000,00 | 30 54.800,00 | $ 1.300.433,33

2016 | DICIE | 3299% | 274% | $ 2.000.000,00 | 30 54.800,00 | $ 1.355.233,33

2017 | ENER | 31,51% | 262% | $ 2.000.000,00 | 30 52400,00 | $ 1.407.633,33

2017 | FEBRE | 31,51% | 262% | $ 2000.000,00 | 30 52.400,00 | $ 1.460.033,33

2017 | MARZ | 31,51% | 262% | $ 2000.000,00 | 30 52.400,00 | $ 1.512.433,33

2017 | ABRIL | 31,50% | 262% | $ 2000.000,00 | 30 52400,00 | $ 1.564.833,33

2017 | MAYO | 31,50% | 262% | $ 2000.000,00 | 30 52.400,00 | $ 1.617.233,33

2017 | JUNIO | 31,50% | 262% | $ 2000.000,00 | 30 52400,00 | $ 1.669.633,33

2017 | JULIO | 3097% | 258% | $ 2000.000,00 | 30 51.600,00 | $ 1.721.233,33

2017 | AGOSTO | 30,97% | 2,58% $ 2.000.000,00 | 30 51.600,00 $ 1.772.833,33

2017 | SEPTIE | 3097% | 258% | $ 2000.000,00 | 30 51.600,00 | $ 1.824.433,33

2017 | OCTUB | 29,73% | 247% | § 2.000.000,00 | 30 49.400,00 | $ 1.873.833,33

2017 | NOVIE | 2944% | 245% | $ 2000.000,00 | 30 49.000,00 | $ 1.922.833,33

2017 | DICIE | 29,16% | 243% | $ 2000.000,00 | 30 48.600,00 | $ 1.971.433,33

2018 ENER | 29,04% | 242% | ¢ 2.000.000,00 | 30 48.400,00 | $ 2.019.833,33

2018 | FEBRE | 2952% | 246% | $ 2000.000,00 | 30 49.200,00 | $ 2.069.033,33

2018 | MARZ | 2952% | 246% | § 2.000.000,00 | 30 49.200,00 | $ 2.118.233,33
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2018 | ABRIL | 2952% | 246% | $ 2000.000,00 | 30 49.200,00 | $ 2.167.433,33
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2018 | MAYO | 2872% | 239% | $ 2000.00000 | 30 | $§ 47.800,00 | § 2.215.233,33
2018 | JUNIO | 2866% | 238% | $ 2000.00000 | 30 | § 47.60000 | $ 2.262.83333
2018 | JULIO | 2842% | 2,36% | $ 2.000.000,00 | 30 | §  47.200,00 | $ 2.310.033,33
2018 | AGOSTO | 28,05% | 233% | g 2000.00000 | 30 | '$ 4660000 | $ 2.356.633,33
2018 | SEPTIE | 27.91% | 232% | $ 2.000.00000 | 30 | §  46.400,00 | $ 2.403.033,33
2018 | OCTUB | 27,72% | 2,31% | $ 2.000.000,00 | 30 | §  46.200,00 | § 2.449.233,33
2018 | NOVIE | 27,45% | 228% | $ 2000.00000 | 30 | § 4560000 | §$ 2.494.83333
2018 | DICIE | 2745% | 2.28% | $ 2.000.000,00 | 30 | § 4560000 | $ 2540.433,33
2019 | ENER | 2674% | 223% | $2000.00000 | 30 | § 4456667 | $ 2.585.000,00
2019 | FEBRE | 27,55% | 230% | § 2.000.00000 | 30 | § 4591667 | $ 2630.916,67
2019 | MARZ | 27,06% | 2.26% | $ 2.000.000,00 | 30 | § 4510000 | § 2.676.016,67
2019 | ABRIL | 2698% | 225% | $ 2000.00000 | 30 | § 44.96667 | $ 2.720.98333
2019 | MAYO | 27,01% | 225% | § 2.000.00000 | 30 | § 4501667 | $ 2.766.000,00
2019 | JUNIO | 2695% | 225% | § 2.000.00000 | 30 | § 44.91667 | $ 2.810.916,67
2019 | JULIO | 2692% | 2.24% | § 2.000.000,00 | 30 | §  44.866,67 | $ 2.855.783,33
2019 | AGOSTO | 26,98% | 225% | § 2.000.00000 | 30 | $ 44.96667 | $ 2.900.750,00

2019 | SEPTIE | 2698% | 225% | $ 2000.000,00 | 30 44.966,67 | $ 2.945.716,67

2019 | OCTUB | 26,65% | 222% | $ 2.000.000,00 | 30 44.416,67 | $ 2.990.133,33

2019 | NOVIE | 2655% | 221% | $ 2000.000,00 | 30 44.250,00 | $ 3.034.383,33

2019 | DICIE | 2637% | 220% | $ 2.000.000,00 | 30 43.950,00 | $ 3.078.333,33

2020 ENER | 26,16% | 2,18% | ¢ 2.000.000,00 | 30 43.600,00 | $ 3.121.933,33

2020 | FEBRE | 2659% | 222% | $ 2.000.000,00 | 30 44.316,67 | $ 3.166.250,00

2020 | MARZ | 2643% | 220% | $ 2000.000,00 | 30 44.050,00 | $ 3.210.300,00

2020 | ABRIL | 2604% | 217% | $ 2.000.000,00 | 30 43.400,00 | $ 3.253.700,00

2020 | MAYO | 2529% | 211% | $ 2.000.000,00 | 30 42.150,00 | $ 3.295.850,00

2020 | JUNIO | 1812% | 151% | $ 2000.000,00 | 30 30.200,00 | $ 3.326.050,00

2020 | JULIO | 1812% | 1,51% | $ 2.000.000,00 | 30 30.200,00 | $ 3.356.250,00

2020 | AGOSTO | 1829% | 1,52% $ 2.000.000,00 | 30 30.483,33 $ 3.386.733,33

2020 | SEPTIE | 1835% | 1,53% | $ 2000.000,00 | 30 30.583,33 | $ 3.417.316,67

2020 | OCTUB | 1809% | 151% | $ 2000.000,00 | 30 30.150,00 | $ 3.447.466,67

2020 | NOVIE | 17.84% | 149% | $ 2.000.000,00 | 30 29.733,33 | $ 3.477.200,00

2020 DICIE | 2419% | 2,02% | $ 2.000.000,00 | 30 40.316,67 | $ 3.517.516,67

2021 ENER | 2398% | 200% | $ 2.000.000,00 | 30 39.966,67 | $ 3.557.483,33

2021 | FEBRE | 2431% | 203% | $ 2000.000,00 | 30 40.516,67 | $ 3.598.000,00

2021 MARZ | 24,12% | 201% | ¢ 2000.000,00 | 30 40.200,00 | $ 3.638.200,00

2021 | ABRIL | 2397% | 200% | $ 2.000.000,00 | 30 39.950,00 | $ 3.678.150,00
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2021 | MAYO | 2397% | 2,00% | $ 2000.000,00 | 30 39.950,00 | $ 3.718.100,00

CAPITAL $ 2.000.000,00
INTERESES MORATORIOS $ 3.718.100,00
TOTAL LIQUIDACION $ 5.718.100,00
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